
ESTADO DE MATO GROSSO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO

PAULO  SÉRGIO  BEZERRA,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Comodoro, Estado de Mato Grosso, Biênio 2025/2026, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas;

R E S O L V E

Art.  1º.  Exonerar  GEISIANE  RODRIGUES
DEIFELD,  do  cargo  comissionado  de   Assessor  Parlamentar  desta  Câmara
Municipal de Vereadores, mediante pedido, a partir de 01/07/2025.

Art.  2º. Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação, revogando a Portaria nº 35/2025 de 14/02/2025.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete  do  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Comodoro, Estado de Mato Grosso, aos vinte e quatro dias do mês de junho do
ano de dois mil e vinte e cinco.       

        

                                                        Paulo Sérgio Bezerra
                          Presidente Biênio 2025/2026

Registre-se e Publique-se:

Antoninho Vardelei Camera
         1º Secretário

Rua Bahia, n.º  600N – Bairro São Francisco – CEP 78.310-000 – Comodoro – MT.
Fone/Fax: (65) 3283-1855 – E-mail: diretoria@comodoro.mt.leg.br   – camara@comodoro.mt.leg.br  


